1
2
회사 소개 Company Introduction
연혁 Company History
주요 성과 Company Achievements
핵심 기술 Company Technologies
구동용 배터리 Mobility Batteries
산업용 배터리 Industrial Batteries

모빌리티부터 산업·해양·특수장비까지, 모든 전동화 영역을 아우르는 통합 배터리 솔루션 제공
다양한 구동용 배터리 적용 모델과
납품 실적으로 검증된 배터리 솔루션의 기준
The Standard of Battery Solutions
16
17
Golf Cart Lithium Battery
골프카트 리튬 배터리
E-SOLUTION 골프카트 리튬 배터리 특성
✓ 국내 최초 골프카트용 LFP 배터리 개발 및 상용화 (2010년) :  납축배터리 대비 3~4배 수명 및 운영비 40% 절감
✓ 12년차 업력으로 모든 골프카트의 운용 기술 Data 확보
✓ 국내 유일의 골프카트용 리튬배터리 최다 보유 (12개 모델 보유)
✓ 국내 골프카트 취급사 Hitachi OE 납품중
✓ 22,000 Set 납품 및 Rep. 시장 점유율 1위 (2025년 기준)
구분 공칭 전압 용량 사이즈 [L] 사이즈 [W] 사이즈 [H] 중량
GV48100 51.2 V 100 Ah 289.6 mm 580 mm 248 mm 50 kg
GV48113 51.2 V 113 Ah 720 mm 200 mm 250 mm 45 kg
GV48120 51.2 V 120 Ah 289 mm 1080 mm 193 mm 65 kg
GV48124 51.2 V 124 Ah 830 mm 240 mm 270 mm 55 kg
GV48160 51.2 V 160 Ah 640 mm 290 mm 280 mm 69 kg
GV7270 76.8 V 70 Ah 224 mm 1079 mm 193 mm 55 kg
GV7280 76.8 V 80 Ah 730 mm 225 mm 200 mm 48 kg
GV72100 76.8 V 100 Ah 224 mm 1079 mm 248 mm 60 kg
GV72105 76.8 V 105 Ah 830 mm 240 mm 282 mm 65 kg
GV72113 76.8 V 113 Ah 750 mm 240 mm 280 mm  72 kg
GV72120 76.8 V 120 Ah 875 mm 240 mm 280 mm  75 kg
제품 사양
Company Products
✓ 다양한 사양 제작 가능
18

170 mm
170×135×310 mm
중량 5.6 kg 6.25 kg 7.6 kg 8.6 kg 14 kg 20 kg 9.25 kg
✓ 다양한 사양 제작 가능
제품 사양
Personal Mobility Lithium Battery
개인 이동 모빌리티 리튬 배터리
Company Products
22
Floor Scrubber Lithium Battery
실내 청소차 리튬 배터리
구분 공칭 전압 용량 사이즈 [L] 사이즈 [W] 사이즈 [H] 중량
FM24100
25.6 V
100 Ah 265 mm 323 mm 248 mm 26 kg
FM24113 113 Ah 290 mm 212 mm 252 mm 20 kg
FM24120 120 Ah 265 mm 694.2 mm 197.5 mm 37 kg
FM24140 140 Ah 765 mm 694.2 mm 197.5 mm 37 kg
FM24200 200 Ah 265 mm 694.2 mm 248 mm 52 kg
FM36100
38.4 V
100 Ah 224 mm 566.6 mm 248 mm 39 kg
FM36113 113 Ah 293 mm 240 mm 279 mm 30 kg
FM36120 120 Ah 448 mm 566.6 mm 193.3 mm 55 kg
FM36140 140 Ah 448 mm 566.6 mm 193.3 mm 55 kg
FM36200 200 Ah 448 mm 566.6 mm 248 mm 72 kg
✓ 다양한 사양 제작 가능
제품 사양
E-SOLUTION 실내 청소차 리튬 배터리 특성
✓ 실내 전동 청소차용 리튬인산철배터리 개발 및 상용화 (2016년)